



### 214-RAMAZAN GÜNLÜĞÜ YAYINDA

Ramazan boyunca bir ayet, bir hadis ve bir duanın yer alacağı Ramazan Günlüğü çalışmalarımız sosyal medya hesaplarımızda yayında. Ramazan-ı Şerif'in bereketine katkı sunmak amacıyla hazırlanan günlük her gün yayınlanacak.

### 215-MUKABELE GÜNLÜĞÜ YAYINDA

Ramazan boyunca her gün bir cüzün özeti sunan Mukabele Günlüğü müz yayında. Cüzle ilgili genel bilgileri yer aldığı günlüğe "1 Cüz 3 Mesaj" başlığıyla o günkü cüzdeki bahsedilen en önemli üç başlığa yer veriliyor. Ramazan boyunca her gün 1 cüz yayınlanacak.



### 213-MİHRAPLI'DA RAMAZAN NAĞME BAŞLIYOR

Ramazan-ı Şerif'in başlamasıyla birlikte Ramazan Nağme de başlıyor. Her gün birbirinden güzel ilahilerin paylaşılacağı Ramazan Nağme 30 gün 30 ilahiyile devam edecek. Müzik Projesi öğrencilerimizin seslendirdiği bir birinden güzel ilahileri, eşgözü Müzik Öğretmenimiz Ömer Köylü kliplendirdi.



### 216-OKU VE YÜKSEL PROJESİ KIZ GRUBUNDA 19. VE 20. CÜZLER TAMAMLANDI

Oku ve YÜKSEL-Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesi KIZ öğrenci grubunda bu hafta 19. ve 20. Cüzleri tamamladık.



DİN ÖĞRETİMİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



MİHRAPLI  
ABDULKADİR CAN  
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ  
Fen ve Sosyal Bilimler / Müzik Öğretmeni  
Ömer Köylü Çalgı ve Sesli Sanatlar Proje Uzmanı



Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi öğrencilerimizin "Temel Sanat Eğitimi ve Karakalem Desen Çalışmaları" sergisi kıymetli hâziranun katılımları ile açıldı. Değerli idareci, öğretmen, ve velilerimizin iştirak ettikleri sergimiz büyük beğeni topladı. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, yetişmelerinde emeği geçen öğretmenlerimiz Yasin Urhan (Tezhip, Minyatür), İzden Coskun (Görsel Sanatlar), Elif Yeşilirmak (Hüsn-i Hat) ve Mutlu Çatalkaya'ya (Ebru) teşekkür ediyoruz.



### 217-GELENEKSEL VE ÇAĞDAŞ GÖRSEL SANATLAR PROJESİ 9. VE 10. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN TEMEL SANAT EĞİTİMİ VE KARAKALEM DESEN ÇALIŞMALARI SERGİSİ AÇILDI



Sergimizi teşrif eden tüm misafirlerimize teşekkür ederiz. Sergimiz Nisan souna kadar ziyarete açık kalacaktır.





**218-HİKMET PROJESİNDE BU HAFTA**  
#HikmetProjesi Mart ayı faaliyeti olarak sosyal bilimler ve hukuk alanını tanımak amacıyla Bursa Bölge Adliyesini ziyaret ettik. 12. Ceza Dairesi Başkanı Hakim Bilal Uysal bey öğrencilerimize hukuk eğitiminin basamaklarını tanıttı, hukuk ve adalet bağlamında hukuk devleti olmanın kriterleri ve önemini anlattı. Öğrencilerimizin sorularını cevaplandırdı. Kabülleri için Hakim Bilal Uysal'a teşekkür ederiz.



**222-AKADEMİK REHBERLİK ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR**  
Rehber Öğretmenimiz Çağla Nur Çalış tarafından 11. Sınıf öğrencilerimize YKS, MSÜ, PMYO hakkında bilgilendirme yapıldı. Ayrıca öğrencilerimize Test Çözme Teknikleri sunumu da yapılarak öğrencilerimizin üst öğrenime geçiş sınavları hakkındaki sorularını cevaplandırdı.

**219-İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ VE ÇANAKKALE ZAFERİ KUTLANDI**  
12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy u Anma Günü ile 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi münasebetiyle öğrencilerimiz danışman öğretmenleri Şekernaz Çelik rehberliğinde güzel bir program icra ettiler.



**220-ENGELLİ FARKINDALIĞI SEMİNERİ YAPILDI**  
Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Kent Konseyi'nin desteklediği Gençler İçin Engelli Farkındalığın Arttırılması Projesi üyeleri okulumuzu ziyaret etti. Okulumuzun yürüttüğü Kök Değerler Projesinde ayın teması olan Saygı Teması Kapsamında yapılan sunumdan öğrencilerimiz oldukça etkilendi. 'Engelliler İçin Toplumsal Farkındalık' ve 'Engellilere Saygı' öğrencilerimizin temel kazanımlarından oldu.



**221-RAMAZAN ETİNLİKLERİ KAPSAMINDA MUKABELE PROGRAMLARIMIZ BAŞLADI**  
Ramazan Kur'an-ı Kerim'in indirilmeye başladığı aydır. Ramazan Kur'an ayıdır. Bu münasebetle Kız ve Erkek öğrencilerimiz ayrı ayrı her gün İHL Meslek Dersleri Zümre öğretmenlerimizin rehberliğinde 2 cüz mukabele okuyorlar. Hafız erkek ve kız öğrencilerimizin okudukları sayfaları arkadaşlarını takip ediyorlar.



**223-HAYATIMDAKİ SÜNNET'TE BU HAFTA**  
Hayatımdaki Sünnet-40 Hadisi Okuma, Anlama ve Uygulama Projesi ERKEK grubu bu hafta 9. Hadis-i Şerifi okudu. "Kişi dostunun dini üzeredir. Öyleyse sizden biriniz kiminle dost olduğuna dikkat etsin." Hadisini hayatlarına uygulamaya başladılar.



**224-OKU VE YÜKSEL-KUR'AN-I KERİM'İ OKUMA VE ANLAMA PROJESİ ERKEK GRUBUNDA BU HAFTA**  
Oku ve Yüksel - Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesi ERKEK grubu öğrencilerimiz bu hafta 19. Cüzü tamamladılar. Yapılan cüz sınavı sonunda 20. cüze geçtiler.



**225-MİHRAPLI'DA İFTAR SOFRASI KURULDU**  
Mihraplı'da her yıl bir Ramazan Geleneği olan iftar sofralarının ilkinin 9. ve 10. Sınıf kız öğrencilerimiz için kurduk. Yaklaşık 120 öğrenci ve öğretmenimizin katıldığı iftar programı öğrencilerimiz tarafından çok beğenildi. Ramazan boyunca her hafta sofralarımız kurulmaya devam edecek.